
БАРАЊЕ И ОДГОВОР 23-2595 
 

1. Дали младите се вклучени во подготовка на локалните стратегии? 
 

 ДА 

 Не 
      Доколку да, наведете на кој начин се информираат младите за вклучување во подготовка на 

стратегии? 

 

      За вклучување во подготовка  на стратегии, младите се информираат преку Службеник за 

млади, лице одговорно за обезбедување информации и  информирање на младите, во 

просториите на Општина Кавадарци. 

 

2.  Колкав е бројот на вработени лица во општината? 
 

Бројот на вработени лица во Општина Кавадарци изнесува 173 

(сто седумдесет и три). 

 

3. Колкав е бројот на вработени лица помлади од 29 години во општината? 
 

Бројот на вработени лица помлади од 29 години и лица со 29- годишна возраст изнесува 

20 (дваесет). 

 

4. Дали општината има усвоена стратегија за млади? 
 

 Да 

 Не 

 

Стратегијата за млади е во процес на изработка. 

 

5. Дали општината има усвоен акционен план за млади? 
 



 Да 

 Не 

 

Акционен план за млади исто така е во процес на изработка. 

 

6. Дали општината ги вклучи младите во процесот на планирање на буџетот за 2024 
година? 
 

 Да 

 Не 
 

7. Ако да, како ги вклучува? 
 

Локалниот Младински Совет како претставничко тело на Општина Кавадарци ги вклучува 

младите од Општина Кавадарци во процесите на донесување на одлуки на локална власт.  

 

8. Дали општината објавува записници за одржани консултации за буџетот? 
 

 Да 

 Не 

 

Записници за одржани консултации за буџет со млади нема објавено, но на социјалната мрежа 

Инстаграм, https://www.instagram.com/lms_kavadarci/ Локалниот Младински Совет објавува 

информации за одржани расправи, настани, дискусии и дебати за учеството на младите на 

локално ниво. 

Младински Центар Кавадарци  на својата Фејсбук страна  

https://www.facebook.com/YouthCenterKavadarci/ исто така објавува информации за одржани 

состаноци, дискусии, настани. 
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